מדינת ישראל
State Of Israel

כ"ה בכסלו התשע"ח
13 בדצמבר 2017
שמ. 2017-47082

לכבוד

שלום רב,

**הנדון: חוק השמירה - תזכיר חוק לתיקון פקודת העיריות (הוראת שעה) (תיקון מס' 4) התשע"ח
2017**

במסגרת התזכיר הנדון מוצע לתקן את סעיף 1 לחוק לתיקון פקודת העיריות (הוראת שעה), התשע"א-
2011, לשם הארכת תוקף הוראת השעה לגביית היטל שמירה בשנתיים נוספות עד ליום ג' בטבת התש"פ
(31 בדצמבר 2019).

לאור האמור לעיל, ועל מנת לא לפגוע ברציפות חוקי העזר ברשויות המקומיות ולאפשר גבייה המעוגנת על
בסיס חוקי מוצע לרשויות המקומיות המבקשות להאריך את תוקפו של חוק העזר (רשויות בעלות חוק עזר
תקף ובהתאם לחוזר מנכ"ל 3/2013):

1. לאשר במליאת המועצה את הארכת תוקפו של חוק העזר – לכל המאוחר ניתן לציין את מגבלת
הגבייה עד ליום ג' בטבת התש"פ (31 בדצמבר 2019).
2. להעביר פרוטוקול מאושר על ידי מועצת העיר במערכת המקוונת – מסמך בקשה חתום ע"י ראש
הרשות המקומית התואם להחלטת המליאה בדבר הארכת מגבלת הגבייה – יש לציין את התאריך
באופן מדויק – עד למתי אושרה במליאה הארכת התוקף (בהתאם לנוהל להגשת בקשות לאישור
המשך גביית היטלים מתוקף חוקי עזר המצ"ב מטה).

לנוחיותכם מצ"ב נוהל להגשת בקשות לאישור המשך גביית היטלים מתוקף חוקי עזר.

בכבוד רב,

מיכל פינקלשטיין
מרכז חוקי עזר

העתק:

מר סיון להבי - מנהל אגף בכיר תקצוב ופיתוח ברשומ"ק
מר יוסי בנישתי - אגף תקציבים-מינהל לשלטון מקומי, מינהל לשלטון מקומי

א' בניסן התשע"ז
28 במרץ 2017
שמ. 2017-13583

לכבוד
כלל הרשויות המקומיות

שלום רב,

הנדון: נוהל להגשת בקשות לאישור המשך גביית היטלים מתוקף חוקי עזר

מחובתה של הרשות המקומית לפעול לבחינה של חוקי העזר, לרבות בחינה (אחת לשנה לפחות) של תוקף חוקי העזר, התחשיבים שעל בסיסם נקבעו התעריפים והנחות היסוד שעמדו בפני מקבלי ההחלטות ברשות המקומית בעת גיבוש החוק.